
   

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
RAGIONERIA 

 
n.   65 del 11/09/2013 

 
 
 OGGETTO: 
 
DETERMINAZIONE DURATA CONTRATTO CIMITERIALE. 
 



   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Rosita MARI) 

 
 
Premesso che la Sig.ra BONO Adelina nata a Vezzo il 01.07.1921, stipulò, in data 

30.05.1984 un contratto con il Comune di Gignese, n. rep. 473, per la concessione di n. 2 loculi nel 
cimitero di Vezzo, contraddistinti al n. 13 e 14, per la tumulazione a suo tempo della stessa e del 
figlio MALANDRA Roberto; 

 
Considerato che per mero errore materiale è stata apposta sul contratto la durata del 

contratto in anni 30 anziché anni 99 come da regolamento vigente all’epoca della stipula e come da 
deliberazione G.M. n. 61 del 02.03.1984; 

 
Considerato l’atto in oggetto di natura gestionale e, pertanto, di competenza del 

Responsabile del servizio; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
La durata novantanovennale del contratto Rep. n. 473 stipulato in data 30.05.1984 con la 

Sig.ra BONO Adelina, giusta deliberazione G.M. n. 561 del 02.03.1984 e, pertanto, scadente il 
30.05.2083 anziché di durata trentennale, come erroneamente apposto sul contratto di concessione 
originario. 
 
 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (F.to Rag. Rosita MARI) 

 



   

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA  
 
 
Ai  sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, 
si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Ai sensi dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 
3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all’impegno assunto 
con la presente determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali 
regole di finanza pubblica. 
 
 Gignese, lì 11/09/2013 
 
        Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 F.to Rag. ROSITA MARI 

 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 17/09/2013 
 

            Il dipendente incaricato 
                          Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.   65 del 11/09/2013 
 
DETERMINAZIONE DURATA CONTRATTO CIMITERIALE. 
 


